Universidade Estadual da ParaíbaUniversidade Estadual da Paraíba

RUA BARAÚNAS, 351, None, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, CAMPINA GRANDE / PB, CEP 58429-500

(83) 3315-3466 (ramal: 3466), (83) 3315-3499 (ramal: 3499)

OFÍCIO 27/2023 - PROGEP-AF/PROGEP/REITORIAOFÍCIO 27/2023 - PROGEP-AF/PROGEP/REITORIA

COMISSÃO DE REMOÇÃO INTERNA

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA (INTERCÂMPUS) PARA SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS Nº 001/2023

RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Comissão de Remoção Interna, no uso das atribuições que são conferidas pela
PORTARIA 3/2023 - REITORIA, informa que não foram interpostos recursos no prazo estipulado pelo
Edital.

Campina Grande, 24 de março de 2023

Comissão de Remoção Interna

Ana Paula Lima da Silva

Presidente

Matrícula 1.01765-9

José Lucas Gouveia da Silva G. e Luz

Titular

Matrícula 1.03669-0

Pollyanna Xavier Nunes França

Suplente

Matrícula 1.01760-8

	Documento assinado eletronicamente por: